
                    Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA

N° 2779  DEL 28/12/2016 

Proposta  n.2822 del 21/12/2016   

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del
regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali  di cui alla Deliberazione D.G. n°
186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Integrazione  Determinazione  n°  2059  del  29/09/2016  -  conferimento
incarichi provvisori e di sostituzione per il Servizio di Continuità Assistenziale.

IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA 

VISTO  l’atto  deliberativo  del  Commissario  Straordinario  n°530  dell'11.08.2016  con  il  quale  il
Dottor Giuseppe Melis è stato nominato Responsabile della Struttura Tecnico Amministrativa per
le attività socio-sanitarie del Distretto di Oristano;

RICHIAMATA la Determinazione n° 2059 del 29/09/2016 composta di n° 3 Allegati contenti i nomi
dei  Medici  ai  quali  è  stato  conferito  l'incarico  provvisorio  e  di  sostituzione  per  il  Servizio  di
Continuità  Assistenziale  dell'Azienda Sanitaria  Locale  di  Oristano  per  il  trimestre  Settembre  –
Novembre 2016;

DATO ATTO che nell'allegato n° 3 per mero errore non è stato inserito il nome del Dottor Zarzana
Antonino  al  quale  è  stato  conferito  l'incarico  per  il  punto  guardia  di  Usellus  per  il  trimestre
Settembre – Novembre 2016;

RITENUTO  di  dover  integrare,  ora  per  allora,  la  Determinazione  summenzionata  per  la  parte
mancante;

Per quanto esposto in premessa:
D E T E R M I N A

a) Di  integrare,  ora  per  allora,  la  Determinazione  n°  2059  del  29/09/2016 con  la  parte
mancante dell'allegato n° 3 con l'aggiunta del nominativo del Dottor  Zarzana Antonino che ha
accettato l'incarico di Medico di Continuità Assistenziale presso il punto guardia di Usellus;
b) Di confermare la Determinazione sopra citata in ogni sua parte;
c) Di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Distretto di Oristano, il Distretto di 
Ghilarza-Bosa ed il Distretto di Ales- Terralba.
d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali per la necessaria pubblicazione e
al Collegio Sindacale;

Il Responsabile dell’U.O. Tecnico Amministrativa
Dottor Giuseppe Melis

Il Funzionario Istruente Dr.ssa O. Caria

Il  sottoscritto Responsabile  del  Servizio Affari  Generali  Legali  certifica che la presente
determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 02/01/2017 al
16/01/2017

   Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr. Giuseppe Melis


	Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

